
 
UCHWAŁA NR 87/274/2009 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 
z dnia 12 stycznia 2009r.  

 
 
 
w sprawie: powołania pełnomocnika Zarządu Powiatu do spraw pomocy  społecznej 

 
 
 

    Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala,  
co następuje: 
 
 
 
§1. Powołuje się Panią Joannę Niedźwiedź – Naczelnika Wydziału Organizacyjnego   
z dniem 1.02.2009 r. na pełnomocnika Zarządu Powiatu do spraw pomocy społecznej. 
 
 
§2. Do obowiązków  pełnomocnika, o którym mowa w §1, należy  sprawowanie nadzoru nad 
realizacją  zadań wynikających z ustawy  z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  
(  Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.)  oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.  
z 2008r. Nr 14, poz. 92)  wykonywanych przez następujące jednostki: 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
2) Domy Pomocy Społecznej, 
3) Powiatowy Zespół Socjalizacyjno-Interwencyjny „Nasz Dom” Bąków-Bogacica 

 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Zarząd Powiatu: 
 
 
    
     1.Przewodniczący Zarządu  - Piotr Pośpiech 
 
     2.Członek Zarządu              - Mieczysław Czapliński 
 
     3.Członek Zarządu              -  Otylia Skoczylas 
 
     4.Członek Zarządu              - Maciej Tomaszczyk 

 


